[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                 АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25.02.2019                                                                                                                              № 108
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановлений
Администрации Кривошеинского района
  В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу следующие постановления:

            1.1. Постановление Администрации Кривошеинского района от 21.08.2014 № 503 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и направление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» и признании утратившим силу постановления Администрации Кривошеинского района от 29.06.2012 № 349 «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие программы дошкольного образования на территории Кривошеинского района»»;
            1.2. Постановление Администрации Кривошеинского района от 15.09.2014 № 605 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака»».
            2. Настоящее  постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                         С.А. Тайлашев
Караваева Евгения Анатольевна
2-11-81
Прокуратура, Управделами, Караваева Е.А.